
Corrida des Vendanges

dimanche 28 septembre 2014 - BAGNEUX

001399

COMB - Service des Sports

Résultats individuels : 10 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

10km000m

1 BENGHERDA Aicham 31'54'' SEM /83 1 18,8  421

2 SAINT AMAND Lionel 33'12'' SEM /81 I-F / 093 As Pierrefitte 874483 2 18,1  431

3 ABOUTAROK Mohamed 33'12'' SEM /89 3 18,1  445

4 KANTE Ibrahim 34'15'' V1M /73 1 17,5  446

5 HOUTTEMANE Olivier 34'41'' SEM /75 4 17,3  353

6 SALAUN Manuel 35'16'' SEM /81 I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1305028 5 17,0  318

7 MORIN Jean 35'29'' V1M /71 MAR / 972 Club Peleen 296683 2 16,9  374

8 BORDERON Franck 35'47'' V1M /66 3 16,8  430

9 LEWIS Charles 35'53'' V1M /70 MAR / 972 Usm Malakoff 297866 4 16,7  439

10 AUVRAY Julien 36'51'' SEM /84 BRE / 035 Athletic Pont-rean 1230239 6 16,3  314

11 MOINE Patrick 37'03'' V1M /73 I-F / 092 Club Athletisme De Puteaux 92 364522 5 16,2  425

12 MAREC Francois 37'31'' V1M /67 I-F / 094 C.a. L'hay Les Roses 411335 6 16,0  330

13 LEMAITRE  Aurélien 37'48'' SEM /84 DOMAXIS 7 15,9  320

14 IDAMMOU Joued 37'55'' SEM /78 COMB Athlétisme 8 15,8  410

15 DELAPORTE Nicolas 38'00'' SEM /78 COMB Athlétisme 9 15,8  411

16 NOWAK Philippe 38'07'' V1M /68 I-F / 093 Dynamic Aulnay Club 374681 7 15,7  372

17 SUCH Arnaud 38'17'' SEM /75 COMB Athlétisme 10 15,7  412

18 BERTHET Jean-michael 38'20'' SEM /78 I-F / 092 Sm Montrouge 772029 11 15,7  361

19 MJAMRI Said 38'24'' V1M /65 I-F / 092 Com Bagneux 258087 8 15,6  385

20 BALLBE Y SABATE Julien 38'46'' CAM /97 1 15,5  426

21 DUFETEL Laura 39'23'' SEF /88 COMB Athlétisme 1 15,2  396

22 SELLIN Olivier 39'23'' V1M /65 I-F / 092 Vanves Run Club 92 919391 9 15,2  313

23 CARITA Paulo 39'27'' V1M /68 10 15,2  457

24 LHELGOUALCH Jérôme 39'32'' V1M /67 ASCAIR 11 15,2  315

25 LE MEE Laurent 39'47'' SEM /76 12 15,1  435

26 ROULOIS Alexandre 39'48'' SEM /79 13 15,1  333

27 NIVELET Jean-christophe 39'53'' V1M /71 COMB Athlétisme 12 15,0  413

28 BRISSART Jerome 40'05'' V2M /62 I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1305014 1 15,0  316

29 GOUAULT Geoffrey 40'10'' SEM /90 COMB Athlétisme 14 14,9  406

30 PUJOL Romain 40'50'' SEM /87 COMB Athlétisme 15 14,7  407

31 EL ALIOUI Nasser 41'05'' SEM /84 I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1571528 16 14,6  317

32 ANNIC Nicolas 41'41'' SEM /80 COMB Athlétisme 17 14,4  409

33 COURTY Patrick 41'48'' V2M /62 2 14,4  328

34 SANTONI Fabrice 42'11'' V1M /65 I-F / 092 Antony Athletisme 92 325485 13 14,2  324

35 SIMONIN Charles 42'14'' SEM /78 18 14,2  344

36 GARNIER Romain 42'23'' SEM /76 19 14,2  434

37 TOCCO Régis 42'51'' V1M /72 14 14,0  338

38 SCHMIT Olivier 42'56'' V1M /69 I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart 

Athle

214682 15 14,0  437

39 PERIANU Claire-agnès 43'30'' V1F /70 1 13,8  323

40 FERNANDEZ Emiliano 44'00'' SEM /86 20 13,6  436

41 WATTEAU François 44'03'' V1M /74 16 13,6  365

42 LERONDEL Didier 44'13'' V2M /62 3 13,6  329

43 LEMOINE Mickael 44'27'' V1M /74 17 13,5  422

44 SABATIER Nicolas 44'34'' SEM /79 21 13,5  450

45 BOUCHARD Thierry 44'40'' SEM /77 I-F / 078 Athletisme Promotion Yvelines 818863 22 13,4  373

46 MUZZONE Marc 45'03'' V2M /64 COMB Athlétisme 4 13,3  415

47 FREZEL Noémie 45'13'' SEF /90 COMB Athlétisme 2 13,3  395

48 SOW Djibril 45'30'' CAM /98 2 13,2  307

49 MARCEAU Stéphanie 45'30'' SEF /82 3 13,2  375

50 HAVIEZ Jean-luc 45'33'' V1M /66 18 13,2  366

51 CHEBBI Aouatef 45'42'' V1F /74 COMB Aïkido 2 13,1  400

52 BAUDE Franck 45'55'' SEM /87 23 13,1  454

53 VOUETTE Jean-philippe 45'56'' V1M /70 COMB Athlétisme 19 13,1  414

54 LAHELY Dominique 46'39'' V1M /74 20 12,9  442
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55 ABCHICHE Abdel 46'40'' V3M /53 1 12,9  332

56 FALCO Armand 46'42'' V1M /73 21 12,8  322

57 FAVENNEC  Denis 47'04'' V2M /62 COMB Aïkido 5 12,7  388

58 GUILBOT Florent 47'16'' SEM /78 24 12,7  336

59 MOREL  Antony 47'18'' V1M /74 22 12,7  384

60 REGADE Nicolas 47'29'' SEM /80 25 12,6  444

61 GENEST Sébastien 47'32'' SEM /89 26 12,6  345

62 DESOMBRE Didier 47'46'' SEM /75 27 12,6  420

63 MENIVAL Aurore 48'22'' SEF /75 4 12,4  364

64 PHILIPPE Jean-louis 48'32'' V1M /65 23 12,4  369

65 TRIOILEYRE Séverine 48'33'' V1F /72 COMB Athlétisme 3 12,4  401

66 BOUSSANDEL Béchir 48'33'' SEM /82 COMB Athlétisme 28 12,4  408

67 CONTINI Jean-michel 48'41'' V2M /64 6 12,3  352

68 THIVET Bruno 48'47'' V1M /72 24 12,3  386

69 RONDEPIERRE Louise 48'51'' SEF /86 5 12,3  441

70 SERPRY Marc 49'04'' SEM /87 29 12,2  432

71 SOW Ibrahim 49'12'' V1M /66 25 12,2  306

72 THIAM Bolo 49'26'' SEM /90 COMB Athlétisme 30 12,1  394

73 MEHEUST Mikael 49'29'' V1M /69 26 12,1  451

74 JOUMOND Alain 49'59'' V2M /64 7 12,0  378

75 SOW Amadou 50'10'' CAM /98 3 12,0  308

76 BARBEROUSSE Olivier 50'11'' V1M /65 27 12,0  440

77 MANCHE Jean-yves 50'32'' V3M /53 2 11,9  418

78 NOROTTE Tania 50'37'' SEF /90 COMB Athlétisme 6 11,9  393

79 MAYINOA Kevin 51'20'' SEM /78 31 11,7  447

80 DENIS Didier 51'20'' V2M /63 8 11,7  379

81 DESCHAMPS Frédéric 51'23'' V1M /69 28 11,7  350

82 SEMOULIN Edouard 51'44'' V2M /55 9 11,6  346

83 VISSIERE Bernard 51'45'' V2M /62 10 11,6  368

84 TREARD Florent 51'49'' V2M /63 11 11,6  334

85 GAEREMYNCK Sandrine 51'57'' V1F /70 COMB Athlétisme 4 11,5  403

86 SELLOS  Sarah 52'02'' SEF /83 COMB Athlétisme 7 11,5  399

87 VOINET Ketty 52'10'' SEF /80 I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart 

Athle

478048 8 11,5  377

88 LE BAS  Philippe 52'11'' V1M /66 29 11,5  351

89 MEYNE Philippe 52'11'' V2M /59 12 11,5  363

90 BOUILLEAUD Michael 52'13'' SEM /79 32 11,5  456

91 BOULIN LAMY Constance 52'22'' ESF /92 COMB Athlétisme 1 11,5  392

92 SELLOS Sonia 52'23'' SEF /83 COMB Athlétisme 9 11,5  398

93 DECOCQ Richard 52'23'' SEM /75 33 11,5  343

94 SAHUI Jeff 52'41'' V1M /74 30 11,4  449

95 MARFAN Stéphanie 52'45'' SEF /82 10 11,4  354

96 CHARLON Robert 53'04'' V4M /41 1 11,3  424

97 DE VINK Floortje 53'05'' SEF /84 COMB Taekwondo 11 11,3  416

98 DUQUESNE Lydie 53'25'' SEF /84 COMB Athlétisme 12 11,2  397

99 OUBEKA Brahim 54'28'' SEM /81 34 11,0  443

100 GORCE Stéphane 54'31'' V1M /73 31 11,0  326

101 JEHAN Francois 54'52'' V4M /44 2 10,9  433

102 GALONNIER Sylvie 54'57'' V2F /63 1 10,9  342

103 STRASSER J-claude 54'58'' V3M /50 3 10,9  448

104 SCHAMELHOUT Emmanuel 55'18'' V2M /58 I-F / 092 Antony Athletisme 92 1152624 13 10,8  383

105 LEGRAND Martine 55'18'' SEF /81 COMB Badminton 13 10,8  417

106 DELEGLISE Jacky 56'08'' V3M /49 4 10,7  331

107 RIOT Thierry 56'13'' V2M /59 COMB Musculation 14 10,7  391

108 ROUMESTAND-CONCHON 

Karine

56'14'' V1F /71 5 10,7  360

109 AGAOUA Djemel 56'15'' V2M /61 15 10,7  337

110 TRAORE Moussa 56'21'' V3M /51 COMB Musculation 5 10,6  389

111 BRESSY Guillaume 56'26'' SEM /79 35 10,6  327

112 AMROUS Nadine 56'42'' V1F /67 COMB Musculation 6 10,6  390

113 DENON Philippe 56'53'' V1M /73 COMB Football 32 10,5  341

114 GALAUD-LAMBERT Sylvie 57'03'' SEF /75 14 10,5  347

115 ROUMESTAND Gérard 57'07'' V3M /45 6 10,5  359

116 MICHEL Julien 57'23'' SEM /81 36 10,5  461

117 NOURRY Jean-pierre 57'49'' V1M /67 33 10,4  339

118 ARNASSALON Jessy 57'54'' SEF /84 15 10,4  382

119 RIGAUX Mathieu 58'21'' V1M /74 34 10,3  376

120 ROUX Stéphanie 59'10'' SEF /81 16 10,1  367
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121 RACOFIER Djimaa 59'40'' V1F /72 7 10,1  335

122 ZARBA-KAPLAN Emel 1h00'12'' SEF /85 17 10,0  452

123 CHELFI Ben Youssef 1h00'25'' V2M /61 16 9,9  325

124 DUGIED Marie 1h00'55'' SEF /78 18 9,8  340

125 GUERIN Charlene 1h01'04'' SEF /82 19 9,8  428

126 DE CHADIRAC Joel 1h01'05'' SEM /79 37 9,8  427

127 FUCHE Martine 1h01'09'' V3F /47 COMB Athlétisme 1 9,8  405

128 JAVAUD Nicolas 1h01'24'' SEM /81 38 9,8  458

129 RICHARDOT Benoit 1h01'28'' SEM /84 39 9,8  438

130 WAGNER Emilie 1h01'39'' SEF /81 20 9,7  459

131 MORCRETTE Jean-luc 1h01'47'' V3M /54 7 9,7  423

132 LE STER Catherine 1h02'02'' V1F /71 COMB Athlétisme 8 9,7  402

133 ONWUBIKO Helene 1h02'15'' SEF /77 21 9,6  429

134 RIVES N'GOUMBA Marie 1h03'15'' SEF /79 22 9,5  455

135 MAILLET Sophie 1h04'33'' V1F /69 DOMAXIS 9 9,3  309

136 PHILIPPE Valérie 1h04'42'' V1F /68 10 9,3  370

137 LALLEMAND Fabrice 1h04'48'' SEM /89 40 9,3  419

138 CHALUMEAU Jean-jacques 1h05'05'' V2M /56 17 9,2  356

139 BONFANTI Marie-laure 1h06'57'' SEF /79 23 9,0  321

140 ARNAL-WIEST Stéphanie 1h06'57'' SEF /75 24 9,0  312

141 LE DU Marc 1h07'13'' V2M /63 18 8,9  349

142 QUERRY Nathalie 1h07'20'' V1F /65 COMB Athlétisme 11 8,9  404

143 BELOUET Anne-laure 1h07'31'' SEF /81 25 8,9  362

144 DROUAL Françoise 1h07'32'' V1F /72 12 8,9  311

145 BELOUET Jean-michel 1h07'33'' V2M /61 19 8,9  355

146 CORMIER Sylvie 1h08'24'' V1F /67 DOMAXIS 13 8,8  319

147 BASSIA Josephine 1h08'48'' SEF /80 COMB Plongée 26 8,7  387

148 BLANC Nathalie 1h09'32'' V1F /69 14 8,6  453

149 MERLE Natacha 1h10'39'' SEF /79 27 8,5  348

Nb de résultats :  149 (105 hommes, 44 femmes)
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Corrida des Vendanges

dimanche 28 septembre 2014 - BAGNEUX

001399

COMB - Service des Sports

Résultats individuels : 10 Km Route
10km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 38'46'' 20 15,5  426CAM /97BALLBE Y SABATE Julien

2 45'30'' 48 13,2  307CAM /98SOW Djibril

3 50'10'' 75 12,0  308CAM /98SOW Amadou

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 52'22'' COMB Athlétisme 91 11,5  392ESF /92BOULIN LAMY Constance

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 39'23'' COMB Athlétisme 21 15,2  396SEF /88DUFETEL Laura

2 45'13'' COMB Athlétisme 47 13,3  395SEF /90FREZEL Noémie

3 45'30'' 49 13,2  375SEF /82MARCEAU Stéphanie

4 48'22'' 63 12,4  364SEF /75MENIVAL Aurore

5 48'51'' 69 12,3  441SEF /86RONDEPIERRE Louise

6 50'37'' COMB Athlétisme 78 11,9  393SEF /90NOROTTE Tania

7 52'02'' COMB Athlétisme 86 11,5  399SEF /83SELLOS  Sarah

8 52'10'' I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart At 478048 87 11,5  377SEF /80VOINET Ketty

9 52'23'' COMB Athlétisme 92 11,5  398SEF /83SELLOS Sonia

10 52'45'' 95 11,4  354SEF /82MARFAN Stéphanie

11 53'05'' COMB Taekwondo 97 11,3  416SEF /84DE VINK Floortje

12 53'25'' COMB Athlétisme 98 11,2  397SEF /84DUQUESNE Lydie

13 55'18'' COMB Badminton 105 10,8  417SEF /81LEGRAND Martine

14 57'03'' 114 10,5  347SEF /75GALAUD-LAMBERT Sylvie

15 57'54'' 118 10,4  382SEF /84ARNASSALON Jessy

16 59'10'' 120 10,1  367SEF /81ROUX Stéphanie

17 1h00'12'' 122 10,0  452SEF /85ZARBA-KAPLAN Emel

18 1h00'55'' 124 9,8  340SEF /78DUGIED Marie

19 1h01'04'' 125 9,8  428SEF /82GUERIN Charlene

20 1h01'39'' 130 9,7  459SEF /81WAGNER Emilie

21 1h02'15'' 133 9,6  429SEF /77ONWUBIKO Helene

22 1h03'15'' 134 9,5  455SEF /79RIVES N'GOUMBA Marie

23 1h06'57'' 139 9,0  321SEF /79BONFANTI Marie-laure

24 1h06'57'' 140 9,0  312SEF /75ARNAL-WIEST Stéphanie

25 1h07'31'' 143 8,9  362SEF /81BELOUET Anne-laure

26 1h08'48'' COMB Plongée 147 8,7  387SEF /80BASSIA Josephine

27 1h10'39'' 149 8,5  348SEF /79MERLE Natacha

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 31'54'' 1 18,8  421SEM /83BENGHERDA Aicham

2 33'12'' I-F / 093 As Pierrefitte 874483 2 18,1  431SEM /81SAINT AMAND Lionel

3 33'12'' 3 18,1  445SEM /89ABOUTAROK Mohamed

4 34'41'' 5 17,3  353SEM /75HOUTTEMANE Olivier

5 35'16'' I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1305028 6 17,0  318SEM /81SALAUN Manuel

6 36'51'' BRE / 035 Athletic Pont-rean 1230239 10 16,3  314SEM /84AUVRAY Julien

7 37'48'' DOMAXIS 13 15,9  320SEM /84LEMAITRE  Aurélien

8 37'55'' COMB Athlétisme 14 15,8  410SEM /78IDAMMOU Joued

9 38'00'' COMB Athlétisme 15 15,8  411SEM /78DELAPORTE Nicolas

10 38'17'' COMB Athlétisme 17 15,7  412SEM /75SUCH Arnaud

11 38'20'' I-F / 092 Sm Montrouge 772029 18 15,7  361SEM /78BERTHET Jean-michael

12 39'47'' 25 15,1  435SEM /76LE MEE Laurent

13 39'48'' 26 15,1  333SEM /79ROULOIS Alexandre

14 40'10'' COMB Athlétisme 29 14,9  406SEM /90GOUAULT Geoffrey

15 40'50'' COMB Athlétisme 30 14,7  407SEM /87PUJOL Romain

16 41'05'' I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1571528 31 14,6  317SEM /84EL ALIOUI Nasser

17 41'41'' COMB Athlétisme 32 14,4  409SEM /80ANNIC Nicolas

18 42'14'' 35 14,2  344SEM /78SIMONIN Charles

19 42'23'' 36 14,2  434SEM /76GARNIER Romain

20 44'00'' 40 13,6  436SEM /86FERNANDEZ Emiliano

21 44'34'' 44 13,5  450SEM /79SABATIER Nicolas

22 44'40'' I-F / 078 Athletisme Promotion Yveline 818863 45 13,4  373SEM /77BOUCHARD Thierry

23 45'55'' 52 13,1  454SEM /87BAUDE Franck

24 47'16'' 58 12,7  336SEM /78GUILBOT Florent

25 47'29'' 60 12,6  444SEM /80REGADE Nicolas

26 47'32'' 61 12,6  345SEM /89GENEST Sébastien

27 47'46'' 62 12,6  420SEM /75DESOMBRE Didier
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28 48'33'' COMB Athlétisme 66 12,4  408SEM /82BOUSSANDEL Béchir

29 49'04'' 70 12,2  432SEM /87SERPRY Marc

30 49'26'' COMB Athlétisme 72 12,1  394SEM /90THIAM Bolo

31 51'20'' 79 11,7  447SEM /78MAYINOA Kevin

32 52'13'' 90 11,5  456SEM /79BOUILLEAUD Michael

33 52'23'' 93 11,5  343SEM /75DECOCQ Richard

34 54'28'' 99 11,0  443SEM /81OUBEKA Brahim

35 56'26'' 111 10,6  327SEM /79BRESSY Guillaume

36 57'23'' 116 10,5  461SEM /81MICHEL Julien

37 1h01'05'' 126 9,8  427SEM /79DE CHADIRAC Joel

38 1h01'24'' 128 9,8  458SEM /81JAVAUD Nicolas

39 1h01'28'' 129 9,8  438SEM /84RICHARDOT Benoit

40 1h04'48'' 137 9,3  419SEM /89LALLEMAND Fabrice

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 43'30'' 39 13,8  323V1F /70PERIANU Claire-agnès

2 45'42'' COMB Aïkido 51 13,1  400V1F /74CHEBBI Aouatef

3 48'33'' COMB Athlétisme 65 12,4  401V1F /72TRIOILEYRE Séverine

4 51'57'' COMB Athlétisme 85 11,5  403V1F /70GAEREMYNCK Sandrine

5 56'14'' 108 10,7  360V1F /71ROUMESTAND-CONCHON Ka

6 56'42'' COMB Musculation 112 10,6  390V1F /67AMROUS Nadine

7 59'40'' 121 10,1  335V1F /72RACOFIER Djimaa

8 1h02'02'' COMB Athlétisme 132 9,7  402V1F /71LE STER Catherine

9 1h04'33'' DOMAXIS 135 9,3  309V1F /69MAILLET Sophie

10 1h04'42'' 136 9,3  370V1F /68PHILIPPE Valérie

11 1h07'20'' COMB Athlétisme 142 8,9  404V1F /65QUERRY Nathalie

12 1h07'32'' 144 8,9  311V1F /72DROUAL Françoise

13 1h08'24'' DOMAXIS 146 8,8  319V1F /67CORMIER Sylvie

14 1h09'32'' 148 8,6  453V1F /69BLANC Nathalie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 34'15'' 4 17,5  446V1M /73KANTE Ibrahim

2 35'29'' MAR / 972 Club Peleen 296683 7 16,9  374V1M /71MORIN Jean

3 35'47'' 8 16,8  430V1M /66BORDERON Franck

4 35'53'' MAR / 972 Usm Malakoff 297866 9 16,7  439V1M /70LEWIS Charles

5 37'03'' I-F / 092 Club Athletisme De Puteaux 9 364522 11 16,2  425V1M /73MOINE Patrick

6 37'31'' I-F / 094 C.a. L'hay Les Roses 411335 12 16,0  330V1M /67MAREC Francois

7 38'07'' I-F / 093 Dynamic Aulnay Club 374681 16 15,7  372V1M /68NOWAK Philippe

8 38'24'' I-F / 092 Com Bagneux 258087 19 15,6  385V1M /65MJAMRI Said

9 39'23'' I-F / 092 Vanves Run Club 92 919391 22 15,2  313V1M /65SELLIN Olivier

10 39'27'' 23 15,2  457V1M /68CARITA Paulo

11 39'32'' ASCAIR 24 15,2  315V1M /67LHELGOUALCH Jérôme

12 39'53'' COMB Athlétisme 27 15,0  413V1M /71NIVELET Jean-christophe

13 42'11'' I-F / 092 Antony Athletisme 92 325485 34 14,2  324V1M /65SANTONI Fabrice

14 42'51'' 37 14,0  338V1M /72TOCCO Régis

15 42'56'' I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart At 214682 38 14,0  437V1M /69SCHMIT Olivier

16 44'03'' 41 13,6  365V1M /74WATTEAU François

17 44'27'' 43 13,5  422V1M /74LEMOINE Mickael

18 45'33'' 50 13,2  366V1M /66HAVIEZ Jean-luc

19 45'56'' COMB Athlétisme 53 13,1  414V1M /70VOUETTE Jean-philippe

20 46'39'' 54 12,9  442V1M /74LAHELY Dominique

21 46'42'' 56 12,8  322V1M /73FALCO Armand

22 47'18'' 59 12,7  384V1M /74MOREL  Antony

23 48'32'' 64 12,4  369V1M /65PHILIPPE Jean-louis

24 48'47'' 68 12,3  386V1M /72THIVET Bruno

25 49'12'' 71 12,2  306V1M /66SOW Ibrahim

26 49'29'' 73 12,1  451V1M /69MEHEUST Mikael

27 50'11'' 76 12,0  440V1M /65BARBEROUSSE Olivier

28 51'23'' 81 11,7  350V1M /69DESCHAMPS Frédéric

29 52'11'' 88 11,5  351V1M /66LE BAS  Philippe

30 52'41'' 94 11,4  449V1M /74SAHUI Jeff

31 54'31'' 100 11,0  326V1M /73GORCE Stéphane

32 56'53'' COMB Football 113 10,5  341V1M /73DENON Philippe

33 57'49'' 117 10,4  339V1M /67NOURRY Jean-pierre

34 58'21'' 119 10,3  376V1M /74RIGAUX Mathieu

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 54'57'' 102 10,9  342V2F /63GALONNIER Sylvie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 40'05'' I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1305014 28 15,0  316V2M /62BRISSART Jerome

2 41'48'' 33 14,4  328V2M /62COURTY Patrick

3 44'13'' 42 13,6  329V2M /62LERONDEL Didier

4 45'03'' COMB Athlétisme 46 13,3  415V2M /64MUZZONE Marc

5 47'04'' COMB Aïkido 57 12,7  388V2M /62FAVENNEC  Denis

6 48'41'' 67 12,3  352V2M /64CONTINI Jean-michel

7 49'59'' 74 12,0  378V2M /64JOUMOND Alain

8 51'20'' 80 11,7  379V2M /63DENIS Didier

9 51'44'' 82 11,6  346V2M /55SEMOULIN Edouard
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10 51'45'' 83 11,6  368V2M /62VISSIERE Bernard

11 51'49'' 84 11,6  334V2M /63TREARD Florent

12 52'11'' 89 11,5  363V2M /59MEYNE Philippe

13 55'18'' I-F / 092 Antony Athletisme 92 1152624 104 10,8  383V2M /58SCHAMELHOUT Emmanuel

14 56'13'' COMB Musculation 107 10,7  391V2M /59RIOT Thierry

15 56'15'' 109 10,7  337V2M /61AGAOUA Djemel

16 1h00'25'' 123 9,9  325V2M /61CHELFI Ben Youssef

17 1h05'05'' 138 9,2  356V2M /56CHALUMEAU Jean-jacques

18 1h07'13'' 141 8,9  349V2M /63LE DU Marc

19 1h07'33'' 145 8,9  355V2M /61BELOUET Jean-michel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 1h01'09'' COMB Athlétisme 127 9,8  405V3F /47FUCHE Martine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 46'40'' 55 12,9  332V3M /53ABCHICHE Abdel

2 50'32'' 77 11,9  418V3M /53MANCHE Jean-yves

3 54'58'' 103 10,9  448V3M /50STRASSER J-claude

4 56'08'' 106 10,7  331V3M /49DELEGLISE Jacky

5 56'21'' COMB Musculation 110 10,6  389V3M /51TRAORE Moussa

6 57'07'' 115 10,5  359V3M /45ROUMESTAND Gérard

7 1h01'47'' 131 9,7  423V3M /54MORCRETTE Jean-luc

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 53'04'' 96 11,3  424V4M /41CHARLON Robert

2 54'52'' 101 10,9  433V4M /44JEHAN Francois

Nb de résultats : (105 hommes, 44 femmes) 149
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Corrida des Vendanges

dimanche 28 septembre 2014 - BAGNEUX

001399

COMB - Service des Sports

Résultats individuels : 3,3 KMS

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

3km300m

1 GRARE Yves 12'01'' V2M /57 COMB Athlétisme 1 16,5  878

2 HECKEL Loic 12'03'' SEM /83 I-F / 075 Us Metro Transport (paris) 569877 1 16,4  883

3 QUERE Jerome 12'23'' SEM /86 P-L / 044 Racing Club Nantais * 474761 2 16,0  893

4 VENNE Nicolas 13'10'' SEM /75 3 15,0  888

5 NOSLIER Cédric 13'17'' V1M /73 1 14,9  864

6 FERRANDON Francois 13'19'' V1M /73 2 14,9  897

7 LAFFAGE Jean-marc 13'22'' V2M /56 COMB Athlétisme 2 14,8  877

8 CALASSOU Dominique 13'54'' V3M /53 I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart 

Athle

334561 1 14,2  872

9 DJAOU Hugo 14'04'' SEM /91 4 14,1  866

10 BEN-MOKHTAR Mansour 14'14'' V2M /62 3 13,9  886

11 ISSA Archimède 14'43'' BEM /01 1 13,5  869

12 DENON Alexandre 14'45'' BEM /01 2 13,4  870

13 MAYADOUX Adele 15'06'' SEF /89 I-F / 092 Sm Montrouge 699488 1 13,1  892

14 DAHIREL Jean-luc 15'57'' V2M /64 4 12,4  887

15 LOURIOUX Baptiste 16'06'' JUM /96 1 12,3  903

16 MORALES Mélandra 16'14'' ESF /93 COMB Athlétisme 1 12,2  876

17 FERRANDON Bleuwenn 16'33'' BEF /01 1 12,0  898

18 KHELFI Rayan 16'37'' CAM /97 1 11,9  901

19 KHELIFI Rachid 17'27'' V2M /60 COMB Musculation 5 11,3  879

20 OCHS Sébastien 17'36'' ESM /94 1 11,2  862

21 LAGAB Leïla 17'40'' SEF /88 2 11,2  889

22 KHELIFI Mélissa 18'07'' ESF /92 COMB Musculation 2 10,9  880

23 BOUGHABA Casimir 18'10'' CAM /98 2 10,9  905

24 GLATRE Jules 18'10'' MIM /00 1 10,9  904

25 GUIDET Bertille 18'27'' ESF /93 3 10,7  896

26 ABOUTAROK Mohamed 18'38'' SEM /89 5 10,6  899

27 GUIDET Caroline 18'41'' CAF /97 1 10,6  895

28 ALIAGA Léopoldo 20'04'' V4M /43 1 9,9  881

29 SIVAKUMAR Sohintha 20'05'' SEF /80 3 9,9  863

30 JEEVARATNAM Sivakumar 20'07'' SEM /78 6 9,8  884

31 ROGEAUX Pascal 20'23'' V1M /70 3 9,7  885

32 HERVINEAU Jean-claude 20'54'' V4M /41 2 9,5  890

33 VEYRY Sophie 20'56'' SEF /76 4 9,5  894

34 SEMAR Marjorie 20'59'' SEF /79 DOMAXIS 5 9,4  860

35 GERLAND Aurélie 21'22'' SEF /86 DOMAXIS 6 9,3  861

36 SALMI Samya 21'42'' SEF /76 7 9,1  871

37 THEOPHILE Nathalia 21'43'' SEF /81 8 9,1  906

38 BRIGANTI  Céline 23'03'' V1F /72 DOMAXIS 1 8,6  882

39 CISERANE Coline 23'43'' BEF /01 2 8,3  902

40 FANTAISIE Iris 23'43'' MIF /99 1 8,3  900

41 SUAUDEAU Claire 23'52'' V1F /68 2 8,3  891

Nb de résultats :  41 (24 hommes, 17 femmes)
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Corrida des Vendanges

dimanche 28 septembre 2014 - BAGNEUX

001399

COMB - Service des Sports

Résultats individuels : 3,3 KMS
3km300m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

BEF

1 16'33'' 17 12,0  898BEF /01FERRANDON Bleuwenn

2 23'43'' 39 8,3  902BEF /01CISERANE Coline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

BEM

1 14'43'' 11 13,5  869BEM /01ISSA Archimède

2 14'45'' 12 13,4  870BEM /01DENON Alexandre

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 23'43'' 40 8,3  900MIF /99FANTAISIE Iris

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 18'10'' 24 10,9  904MIM /00GLATRE Jules

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 18'41'' 27 10,6  895CAF /97GUIDET Caroline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 16'37'' 18 11,9  901CAM /97KHELFI Rayan

2 18'10'' 23 10,9  905CAM /98BOUGHABA Casimir

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 16'06'' 15 12,3  903JUM /96LOURIOUX Baptiste

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 16'14'' COMB Athlétisme 16 12,2  876ESF /93MORALES Mélandra

2 18'07'' COMB Musculation 22 10,9  880ESF /92KHELIFI Mélissa

3 18'27'' 25 10,7  896ESF /93GUIDET Bertille

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 17'36'' 20 11,2  862ESM /94OCHS Sébastien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 15'06'' I-F / 092 Sm Montrouge 699488 13 13,1  892SEF /89MAYADOUX Adele

2 17'40'' 21 11,2  889SEF /88LAGAB Leïla

3 20'05'' 29 9,9  863SEF /80SIVAKUMAR Sohintha

4 20'56'' 33 9,5  894SEF /76VEYRY Sophie

5 20'59'' DOMAXIS 34 9,4  860SEF /79SEMAR Marjorie

6 21'22'' DOMAXIS 35 9,3  861SEF /86GERLAND Aurélie

7 21'42'' 36 9,1  871SEF /76SALMI Samya

8 21'43'' 37 9,1  906SEF /81THEOPHILE Nathalia

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 12'03'' I-F / 075 Us Metro Transport (paris) 569877 2 16,4  883SEM /83HECKEL Loic

2 12'23'' P-L / 044 Racing Club Nantais * 474761 3 16,0  893SEM /86QUERE Jerome

3 13'10'' 4 15,0  888SEM /75VENNE Nicolas

4 14'04'' 9 14,1  866SEM /91DJAOU Hugo

5 18'38'' 26 10,6  899SEM /89ABOUTAROK Mohamed

6 20'07'' 30 9,8  884SEM /78JEEVARATNAM Sivakumar

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 23'03'' DOMAXIS 38 8,6  882V1F /72BRIGANTI  Céline

2 23'52'' 41 8,3  891V1F /68SUAUDEAU Claire

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M
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1 13'17'' 5 14,9  864V1M /73NOSLIER Cédric

2 13'19'' 6 14,9  897V1M /73FERRANDON Francois

3 20'23'' 31 9,7  885V1M /70ROGEAUX Pascal

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 12'01'' COMB Athlétisme 1 16,5  878V2M /57GRARE Yves

2 13'22'' COMB Athlétisme 7 14,8  877V2M /56LAFFAGE Jean-marc

3 14'14'' 10 13,9  886V2M /62BEN-MOKHTAR Mansour

4 15'57'' 14 12,4  887V2M /64DAHIREL Jean-luc

5 17'27'' COMB Musculation 19 11,3  879V2M /60KHELIFI Rachid

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 13'54'' I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart At 334561 8 14,2  872V3M /53CALASSOU Dominique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 20'04'' 28 9,9  881V4M /43ALIAGA Léopoldo

2 20'54'' 32 9,5  890V4M /41HERVINEAU Jean-claude

Nb de résultats : (24 hommes, 17 femmes) 41
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